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Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi vuodelta 1980 suori­
tettavasta työnantajan lapsilisämaksusta. 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ. 

Esityksessä ehdotetaan työnantajalta perit,tä­
väksi vuoden 1980 heinäkuun alusta saman 
vuoden loppuun lapsilisämaksua 0,25 prosent­
tia työntekijälle suoritettavasta ennakkoperin-

nän alaisen palkan määrästä. Alkuvuodelta 
1980 työnantajan lapsilisämaksua ei edelleen­
kään perittäisi. 

PERUSTELUT. 

Työnantajan sosiaaliturvamaksusta annetun 
lain 1 §:n 1 momentin mukaan (613/78) 
työnantajan lapsilisämaksu on 2,25 prosenttia 
työntekijälle suoritetun ennakkoperinnän alai­
sen palkan määrästä. 

Työvoimakustannusten hillitsemiseksi työn­
antajan lapsilisämaksusta säädettiin työnantajan 
lapsilisämaksun väliaikaisesta poistamisesta vuo­
delta 1980 annetulla lailla (858/79) niin, että 
sanottu maksu jätetään perimättä vuodelta 
1980. Taloudellisen tilanteen kehitys on kui· 
tenkin osoittautunut ennakoitua myönteisem­
mäksi. Korkeasuhdanteessa syntyneen ylikuu­
menemisen seurauksena olisi yritysten sijoitus­
ten kasvua pyrittävä hillitsemään tilapäisin toi­
menpitein ja tätä kautta turvaamaan taloudelli­
sen kehityksen tasaisuus. Valtioneuvoston 
23. 5. 1980 tekemässä periaatepäätöksessä eräi­
den talous- ja sosiaalipoliittisten kysymysten 
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ratkaisemisesta todetaan, että rahanarvon heik­
kenemistä estävänä toimenpiteenä työnantajilta 
peritään 1. 7. 1980-28.2. 1981 välisenä a1ka­
na lapsilisämaksuna 0,25 prosenttia palkka­
summasta. 

Edellä olevan johdosta ehdotetaan, että työn­
antajan lapsilisämaksua perittäisiin 1. 7.-
31. 12. 1980 välisenä aikana 0,25 prosenttia 
työntekijälle suoritetun ennakkoperinnän alai­
sen palkan määrästä. Samalla olisi kumottava 
edellä mainittu laki 858/79. Työautajan lapsi­
lisämaksusta vuodelta 1981 säädetään erikseen. 

Työnantajan lapsmsämaksun periminen eh­
dotetussa muodossa lisäisi valtion tuloja noin 
120 mi:ljoonalla markalla. 

Edellä olevan perusteella annetaan Eduskun­
nan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus: 
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Laki 
vuodelta 1980 suoritettavasta työnantajan lapsilisämaksusta. 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään: 

1 §. 
Poiketen siitä, mitä työnantajan sosiaaliturva­

maksusta 4 päivänä heinäkuuta 1963 annetun 
lain 1 §:n 1 momentissa, sellaisena kuin se on 
11 päivänä elokuuta 1978 annetussa laissa 
(613/78), on säädetty työnantajan lapsilisä­
maksusta, jätetään maksu perimättä 1 päivästä 
tammikuuta 1980 saman vuoden kesäkuun lop­
puun ja s1tä peritään 0,25 prosenttia työnteki-

Helsingissä 30 päivänä toukokuuta 1980. 

jälle 1 päivänä heinäkuuta 1980 tai sen jälkeen 
sanottuna vuonna suoritetun ennakkoperinnän 
alaisen palkan määrästä. 

2 §. 
Tällä lailla kumotaan 7 päivänä joulukuuta 

1979 annettu laki työnantajan lapsilisämaksun 
väliaikaisesta poistamisesta vuodelta 1980 
(858/79). 
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